на Административен съд - Смолян, постановено по административно дело № 347/2022 г.	
	ОСЪЖДА Физкултура и спорт 2020 ДЗЗД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. Златоград, област Смолян, [адрес], да заплати на Национална агенция за приходите разноски в размер на 13 896,11 лв. (тринадесет хиляди осемстотин деветдесет и шест лева и 11 стотинки).	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИЛЕНА ЗЛАТКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ БЛАГОВЕСТА ЛИПЧЕВА	
	/п/ ПОЛИНА ЯКИМОВА